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B SHET. HE SR EALFE. EABESR R SRR

(ERBT
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
HEH 3,727,252 3,800,271 3,401,487 4,080,015 3,951,937 3,593,299 3,160,243 3,513,357 4,031,414 4,180,972
SHEEBFE 1,860,422 1,932,096 1,671,998 1,990,554 1,835,554 1,610,033 1,375,868 1,627,792 1,827,802 1,968,910
B R 345,354 343,729 216,338 322,211 342,452 174,420 110,547 281,918 353,399 375,366
AEAF TSR 382,843 347,309 244,564 354,490 362,392 195,493 130,280 302,706 352,440 390,767
xﬁggﬁgmﬁw 254,627 219,943 150,334 242,081 252,441 124,964 83,318 214,718 243,961 264,513
Esamry
(Z6it) (B7T) 228.88 201.41 137.66 223.03 233.80 116.79 79.37 205.35 236.71 264.20
PR (B7T) 228.88 201.40 137.66 223.03 233.78 116.77 79.35 205.29 236.63 264.08
* 2014~2019F MM SIREH, WHFRBRER ST T EBLE,
W %)
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
HEBREE 49.9 50.8 49.2 48.8 46.4 44.8 43.5 46.3 45.3 47.1
BlFiEE 9.3 9.0 6.4 7.9 8.7 4.9 3.5 8.0 8.8 9.0
EARATSFIEE 10.3 9.1 7.2 8.7 9.2 5.4 4.1 8.6 8.7 9.3
SR 6.8 5.8 44 5.9 6.4 35 26 6.1 6.1 6.3
A 5.8 49 3.1 47 5.0 26 1.8 46 5.0 5.0
e S 8.7 7.4 5.2 8.6 8.9 45 3.2 7.9 8.1 8.2
* 2014~2019F MM SIREA, WHFRREGEIHI1T 7 1BLE,
W 5 S E T —
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
DR 2,078,732 2,110,816 1,807,819 1,865,928 1,868,355 1,752,107 1,440,212 - - -
EF RS = = = 436,187 437,578 438,525 436,074 = = —
HRRR 1,343,194 1,263,835 1,095,289 1,099,125 970,435 807,414 712,238 - - -
TubigERE M 398,765 524,651 584,660 768,767 781,887 688,433 654,813 — - —
ENRIdLSS - - - - - - - 1,946,656 2,272,610 2,346,076
Efrikss = = = = = = = 480,362 513,331 553,780
BRls - - - - - - - 653,532 803,480 861,625
T = = = = = = = 337,721 329,232 314,719
Hftt R 228 - - - - - - - 178,784 212,349 189,791
* BEFAMEEHIENELT, REE2022FRN=F BN BFRMABLRIRTHT T HE A, W2021 FE#1T T8 EH,
* M20234FE, B —E LURE T E SR HIER AL SR VFENR L 55561 1B 2. UL, 1202148 - 2022 F #4177 4,
B SHEEER _—
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
B 724,317 714,280 706,979 884,828 869,577 872,534 806,305 830,378 864,808 901,589
ES 1,036,500 1,144,422 963,544 1,107,515 1,076,402 1,029,078 852,451 968,839 1,255,405 1,312,438
BM 1,090,484 1,074,366 913,523 1,028,415 1,015,428 882,480 795,616 894,898 1,034,008 1,111,211
Tei, A 875,951 867,203 817,441 1,059,257 990,530 809,207 705,871 819,242 877,193 855,734
W R BRI R A A S A .
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
BHEE 4,464,854 4,431,720 5,142,279 5,201,626 4,902,955 4,771,918 4,625,614 4,750,888 5,095,530 5,416,577
BRFRINEE 2,971,963 2,959,929 2,776,327 2,863,986 2,820,644 2,685,496 2,575,031 2,873,773 3,113,105 3,353,022
BRI ERLLEE (%) 66.6 66.8 54.0 55.1 57.5 56.3 55.7 60.5 61.1 61.9
HRA6E 2,166 1,569 613,139 532,566 400,489 514,946 506,172 320,971 417,413 517,317
HRAREE(%) 0.0 0.0 11.9 10.2 8.2 10.8 10.9 6.8 8.2 9.6
HENS 844,580 633,613 630,193 721,814 520,645 412,814 407,684 401,395 362,101 401,323
HENEARARA) 2.6 1.9 2.2 2.0 1.6 1.4 1.4 1.3 1.0 1.1
FEAS 528,167 501,895 560,736 570,033 611,281 584,756 562,807 650,568 808,312 796,881
ERAEARRE(R)* 50 47 59 49 56 59 60 66 69 66
* ARRETRI6 T ANHEETITES L,
B MER (BHET
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
SREmmEy 583,927 474,724 500,283 590,557 365,293 358,461 333,805 451,028 262,603 451,190
EEEIEED -269,298 -453,619 -837,125 -165,010 -195,615 -228,568 -155,439 -207,256 -180,820 -275,372
B BRIMER 314,629 21,105 -336,842 425,547 169,678 129,893 178,366 243,772 81,783 175,818
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B ARA L ORERAT. ITIHE

(BHET)
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
MRAFEZHY 308,979 328,500 302,376 333,371 315,842 298,503 272,312 287,338 306,730 331,914
HAF AL L ERE (%) 8.3 8.6 8.9 8.2 8.0 8.3 8.6 8.2 7.6 7.9
REREH 224,760 243,130 208,379 181,389 200,504 211,228 161,727 179,000 183,291 231,725
Einl=k-4 263,480 273,327 250,096 261,881 251,554 237,327 227,825 221,246 226,492 238,676
X1 BN BN F2018F ERIEBNFEERIHEN T EMEMHE, HLEALBMRRE2017FE,
*2 GERABEFEE RN EER™EM
+ak = =
B EREEATEASHNRATH(EEFRFE) W
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
=F:3 69,201 68,325 72,913 73,665 73,460 72,979 72,338 70,924 69,455 68,532
ES 18,029 17,635 19,160 18,448 18,361 18,207 15,307 15,263 15,771 15,945
BRM 22,356 24,826 25,511 25,623 25,281 23,126 22,578 22,166 22,214 22,651
T, K 82,303 78,785 80,089 80,040 77,954 72,729 71,674 75,681 73,335 62,023
&it 191,889 189,571 197,673 197,776 195,056 187,041 181,897 184,034 180,775 169,151
Wit
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
skl AA AA AA AA- AA- A+ A A A A
e AA+ AA+ AA+ AA+ AA+ AA+ AA+ AA AA AA
113 =TI LN ~ *
B EEEFEMEEETIHI AT (2019F~20235F) *ETFIFI CLAIMSERIBRS %75
2019 2020 2021 2022 2023
Z | EFIRA HE § ZRIRA 135§ ZERRA 35 | ZRRA #HE § ZFIRA s
1 IBM*! 9,262 IBM 9,130 IBM 8,682 Z=EMTF 6,248 =EHBF 6,165
2 Z=E®F 6,469 =EHBF 6,415 =EBF 6,366 IBM 4,398 =@ 3,854
3 {EEE 3,548  {EdE 3,225  fERE 3,021  TSMC 3,024 TSMC 3,687
4 WREAENERREAT 3,081 HHREAEWNERHIEAT 2,905 TSMC 2,798 fERFAR 2,836 IBM 3,658
5 HER 3,020 HEHR 2,867 ERHEAR 2,770 {EBE 2,694  fEAE 2,890
6 LGEF 2,805 TSMC*? 2,833 HEHR 2,615 LGEF 2,641 =ERTRBAFH 2,564
7 ERRF 2,490 LGHEF 2,831 ¥RAF 2,541 H&@ 2,625 FRAQF 2,536
8  BRRKEA 2,468 ERAF 2,791 LGEEF 2,487 EER 2,418 LGHF 2,296
9 TSR 2,427 fEREBAR 2,761  HABARWERRALT 2,418 FERARQF 2,285 MICRON TECHNOLOGY 2,233
10 AR 2,418 Bi& 2,276 &A@ 2,149 FHSHE 2,214  EFEER 2,145
*1:IBM=ZInternational Business Machines Corporation8J{&i#f,  *2:TSMC:ZTaiwan Semiconductor Manufacturing Company Limitedf9f&#f.
==}
W RN BARBREGNESERR
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
KRR (B7T) 3,841 3,675 3,295 4,200 3,001 2,987 1,978 2,801 2,856 3,620
L L Y 5,122,319 4,901,581 4,394,751 5,601,807 4,002,624 3,983,950 2,638,183 3,735,870 3,809,227 4,828,222
it 150 150 150 160 160 160 80 100 120 140
N Al N3 2L o \= N
B HETNHEE SAEERTKES W EEAR R EF AT A W FAERFFRENSEEFAZES
(fzB5) (%) (fzB5) (fzB7)
45,000 90 4,000 3,000
40,000 80
2,500
35,000 70 3,000
30,000 60 2,000
25,000 50
2,000 1,500
20,000 40
15,000 30 1,000
10,000 20 M SEH 1,000 w00
5,000 10— HER
o o FilEE:ES o 0
14 15 16 17 18 19 ‘20 21 22 23 ‘14 15 "16 17 18 19 20 21 22 ‘23 ‘14 15 16 17 "18 19 ‘20 21 ‘22 23
N N o kY o kY ALY %7
W &l SRR S EE BT 2023) * B S X EHE E 2023) B ARALZHNRRF LS SHEERE T WS
HfttRh£RE) ENRdL S T B (fzB7w) (%)
1,8981ZH 7T 4 23k3,4611ZH7T KEN 9,0161ZH7T 3,500 10
4.5% 56.1% 8,5571ZB7T 21.6% 3000 9
20.4% ' 8
T 2,500 7
3,1471Z87t 2,000 6
7.5% ’ 5
1,500 4
%fgiﬂ% Eﬁﬂ% EA”/)N ;J‘H 1,000 3 -
8,6161ZH7T 5,5381ZA 7T 1961,1121ZB 7% 19K3,1241Z B 7% o FRFARY
20.6% 13.2% 26.6% 31.4% 300 | — A
e e [ . o o LHERE
*HFEUSHINAHFHERAPFEEL1.9%N )RS Db 21t 14 15 16 ‘17 18 ‘19 ‘20 ‘21 22 23
F2100%.
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EREERTFRIAERAR

ERERRTRINERAR

ERELRBR B IRAT

APERERNERATR

ERERE R IAEIRAT

ERETHREIRAR

KREERRDBERAT

ERER B RRHBRAR
AP EREMBRIDERAR
EEHERMRRBBRAR
BRERRDERAR
fEREFSAFIEIRERNERAE
EREES T RIBBRAE
ERERAROERAT
EREFR I BIR AR
KIFEREROERAE
ERERNERDARRE
ERENRAR B IR AR
EREWINDIRIA B IR AR
EREEST AR BIRAR
SIRERROERQE
ERERFETRRNERAR
BHERMERNERAR
AR AT E ST iR B IR AR
NEROERQE*

eS|

R EELRMBRAR

W AR AT
ABB
Bz
ERERBRARNERAT
EREITRRATS RRHER AT
TCSRRIBHIRAR
{EREEsquisse RARINBIRAT
EREBFRARNBRAR
eS|
EREAREARNBIRAT
ArculesfRIHERAF

URL

https://global.canon

FRriEsth

RREAHX TALF3-30-2

5| 81 IETH =X EiE3-451
)2 IEH =X 70-1
)2 BHEREX FEHE3-16-1
) B)IETHHRRX S H _EET9-1
M5 R FIRTHEN9-22-5

WA | B FHRHAH3-7-1

MR/ BEMHEN2596

BN EBHHRRA202
WAEFHEHBRIILX19-1
WAREFEHEHERTILKX20-2
WARRFHEHERTILK23-10

PRt ieava
BEEKRS 1954.5
BHREsLETTH 1952.12
R HURE 1950.5
ARDBEFRT 1982.2
BEE=%™ 1953.12
BER)LER 1984.1
HBREAET 1988.9
RIS T 1974.12
RDBIFHRT 1998.1
=EEFRS 2002.4
BEEBET 2003.4
TR B REEER 1917.5
REEIRAS 2004.1
R ET 1972.11
BRI 1967.7
KIGE RIRATER 2008.7
EESIE=I g 1967.10
HREEET 1972.1
RBBRHD™H 2008.10
HAREKEHERS 1948.9
SIEE)L7HER 1980.1
HAREKEHERD 2003.10
BHEEHT 2017.7
RREPRX 1981.4
)| BABERT 1941.11
EE/FEEIM 1985.11
FRTEst A
MEEMEH 1990.1
RREBX 1982.7
RREHAX 1989.3
RREBX 1994.9
RREHEX 1970.4
EE/FET M 2001.2
EE/FERIZM 2017.6

1,786
1,846
1,377
2,865
1,445

990
1,061

156
1,461

1,551
524
520
493
580
659

1,055
714

5,451
888
518
139
344
462

926

BRI

479
4,000
162
13
427

101
85

KERZEFR HAEARERT FAL1385
ERFZLFR SRIERFHALW7Z-5-1

e L Sk Fe R BT ERR BT AF S R3577
KABAFR KABRDHFFEIS-1
{ERESIKEIRF HRRERE BXFR2-2-14

RO HBEAFEEFRHRC APEADHRAFR1867-1
RERPIFAC B BIRATHEII1234

NCIE=E FRTEH) 83T
EREIFRIRARDERAT EE/FFEITM 1996.11
FROCHERNERAS MEA/FRTEFECLLTE  1999.11
RERBFINBRFELF EE/HZHEM 2006.2
BRI

EREERRIDERAT EEER 1972.7
ERERTIE RN B RAR SEE/FIRIR 1983.8
EREEFBUTENR =B RAF =5 1954.12
fEREEFEUTENEE B RAT EEAEEA 1989.7
RINEMEERERAT IREL/EE 1984.4
Edale Ltd. HE/ZR/RAIS 1972.4
i)

EREREDRNIGERRAT FEAZTE 1989.9
EEE (P D AREHIRAT HRES RS 2001.6
fEBE GRM) BIRAR FELIHE 2001.9
FEREAIR (RIE) BIRAF FEALTE 2003.10
{ERE RSN BRI CRYI) BIRAT RERE 1993.2
BIBEERHERAS as 1970.6
EREBEBEIIRATE e 1991.11
{£8EOpto (BRAIL) BHBIRAT DRAL/E=FM 1988.12
fERERR T (BRAL) RHBIRAR DRAL/ARE 1988.12
FERENLI (B3RPETE) RRIDBRAE SR/ E=FM 1995.10
EREERARERNBBRAT RE/KH 1990.8
EEEBER (RE) RHBIRAHE RE/EHER 2011.9
fERER SN (FFRE) RIHERAT FER/)\ITRES 2011.12
EREERERINBRAE AR 2001.4
{EREERFHARMNAERAT HMRENRE 2008.11
NCIE=E FRTEH) A
BRM

{EBER R R LERRDBRAT SEE/RE-HERME 1990.5
{EBEIREHRAFRAT WEFBBRRKR 1992.8
NT-WARE RE4RIZHRAT EE/EFHREE 1998.3
eI HE R

BriefCam Ltd. HeFl/EERE 2007.12
i)

EREQIFIRI (L) BIR AT FE/ALR 1998.4
fERE (AN REREBRAT RELIHE 2002.12

* ISR ERICEMEBI R QB

FlFRB TR FRTES

BIH

98
222
139

300
542
1,869
883
2,856
920

1,102
2,031
2,926
50
450
4,173
66
1,625
803
190
7,288
5,612
3,172
18,551
2,009

108

50
109

EE2023510831H
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aanda (A&A) RIBBIRAF
EREEFBUTENR AR N ER AT
R EHRARHERAT
ERERFES RARNDBIRAR
EREET RAMMRBBIRAR
=M
ERERERHERAT
EREB SRR REE RN BRAF
ERESRMRS RN BRAT
EREE S I RRSRIBBIRAR
EREMEARHERAT]
EREBEIRHERAT
EREEATRARAR
EREBFIRMBBIRAE
fERERAIFRHERAT
RREMEERARIBEIRAT
EREETRAXERNERLQT
BRI
FERERRM B IRAT)
FERERMAR (A BIR AR
EhE (RE) BRAF
fERE (BRZ) D AREBRAR
EREEERNDBRAT
EREEERBEIRAE
ERERAFIRHERAT
ERER =R BIRAE
ERELLA RN B IRAT
EREARERDBRAF
fEREBA RN EIRAT]
{ERECEERRIABIRAT
ERERR LRI EIRAT
fERERFFIRMHERAT
ERER =R EIRAT
ERECZRRINERAT]
EREHTE RN BIRAR
ERERERBBRAE
EREER O ERAT
EREIRER DB IRAE]
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fEBEADRIARRIAERAE]
ERERIFITL RIS BRAT
ERESR=HRAR
ERER BT RN ERAT
EREZ B RIRMNEMRAT
ERERPHERAT
FEREFRIIF RN B IR AT
A FROERAT
ZMEBERARHERAT
EREETAHRUNRIBBIRAR
EREET RARMBR B BIRAR
BN FRIER
FERERRT AR BB IR AT
fEREFPRBERAF
EREMN AR AEKEGRAT
EREDARBBASR (ZR) BIRAR
ERERAFBIRAE
ERERRIHRAT
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FRTEH

RREBX
RREBX
RREBX
RREBX
p2=Y/ 92k
BEEHKRS
)R |EH

EE/ALM
FEE/ALIM
EEAHEEM
EE/ALIM
MEXR/RKEEE
BEI/BEDH
BFEZRS
BHEITEF
BFRS/ RIS,
EE/SFEEEM
EE/MAERIM

HEMNEH
=BT RS
HEMNCH
BIRZ/ABIAM
EEIER
EE/RERRE
BAAEKZ

= /PBHTRRES
NG
FHRE
BUF/E
B/ A
WAL

B ZFFARAmET
=LY

br it e e

g tseARnEEThL R

[EETETS
/SRR
ISR SR E
SEMHRER

& X BT/ R /RAEHR

ERINF /2RI
BRZ/ES

B MI/FERE

% DRI/ INE
THEHE
BERF/DEE
AEFERRE
FIE/EHARAIR
/BT RS
GEEESEE T

TEHEMPITERR

T HEEX & B K ElEFF
[Epara(=lS=yup SESBEEES

RERIZH
[EE () ey
BRI/AZE

1968.2
1980.5
1984.6
2014.4
2013.9
1984.7
1956.5

1965.12
2013.1
1979.7
2013.1
1972.9
1968.12
1974.11
1994.11
1978.7
1988.1
1989.2

2000.10
1982.1
1976.6
1987.8
1975.11
1973.7
1972.8
1994.7
1978.2
1979.5
1975.1
1994.3
1951.7
1994.4
1994.8
1994.8
2000.3
1999.12
1967.5
1970.6
1941.3
2006.2
2001.6
2012.11
2013.7
2020.5
2004.11
1974.11
2007.6
1998.2
2022.7
1981.2

2007.11
2001.1
2007.11
2014.11
1999.10
2013.1

1,807
4,058
306
3,124
820
122
264
129
322
563
1,073

776
572
1,315
61
969
1,388
424
882
450

126
239
113
41
167
15

ABBT

R BATEGRESBALEERAT
ERRI BB RAR
ERRUBTIRERESRRARERAE
T

E8E (FE) BRQF

EREEBBRAT
EREBIEARRNBRAF
ERERIIRR A B IRAF

EREHE DRATRNDEIRAF
EREHERERNBMRAR
EREHEFERERMNOAMRAT
EREENERDBRAE
EREHEMERNERAT

EREF SR I EFERNERAR
fERENFIRE (L) BIRAR

EREF SEIRERDBIRAR
EREEST RS (PE) BRAF

fERER F Ttk R 5 (L8) BIRAR
EREHERGBRAE*

REM

ERERAF LD ERAT
EREMAE=RMRAE

FERER ARSI AR R BIR AR
Satalyst Pty Ltd.

W HtiEXAFE
AR
Bz
ERERAREERSBRNEIRAE
ERRITSETT RN BIRAT
EREBizAttendalRINBIRAE
ERERSIFRNBRAF
QBSRRAEIRAE
ERER P R IRS R BIRAE
EREETEMRNBRAT
Space Onef& A EMRAT ™
=M
EREETREEERNERAE
EREE BRARRSRIDBIRAE
BRI
I.R.L.S. Group SA
NI
EREEBRAERATE
fEAEMailCom B REAEL RN B IRAT
KEFEN
fERESRURAFI LB IRAF]

FRTE

e BRI/ E T
IR FTRLA E/F HAS
LIBI/E 'R

FRE/ALRE
&

‘i

EylI
DRFEL/EZEM
RE/ESH
FERRAAXT
ENEAFERE
/AR
HE/ER
E/ LS
aiL
hEALR
RE/ LS
HE/ER

AR/ R
HMAEZ/RR=

AR/ E
AR AEHT

FRTEHY

RREABX
Rl I
RREBX
RREEX
AREFHAKX
FHEFHT
REEBRRX
RREAX

EE/EZHEM
EE/AERTM

EEFIBSAR &R

&8
DRAW/E=HM

AR/ E

R RIY

2016.6
2018.6
2017.11

1997.3
1979.12
2001.4
1979.10
1986.12
1994.1
1996.12
1996.12
2012.6
1993.5
2002.1
1997.1
2007.3
2004.2
1985.5

1978.8
1989.9
1994.2
2005.4

2003.9
1972.10
1985.10
1997.9
2001.12
1996.4
1970.9
2017.7

2023.2
1998.6

1987.4

1996.4
1982.1

1988.10

15
91
8

1,202

467
149

1,188
522
374

525
35

291

150

89
166

12

* RIS ERICEMENI XK QB
KIRENAEERBTFROBRABBRSGEMNENREAE  X22IR1S. Group SAFIRE TR

QX TFTRUMAEH OXFrmBAEMH

1930-40£4%

~ LU=t 57 E— R ERAEN N B iR~

1933

1934

1935
1936
1937

1939
1940
1942
1945
1946

1947

1949
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